
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ       

 

от «21» августа 2017  года №111 

                           с. Репьевка 

 

О досрочном прекращении полномочий 

главы администрации Репьевского 

муниципального района 

 

Рассмотрев письменное заявление главы администрации Репьевского 

муниципального района Ельчанинова М.П. от 15.08.2017 г., Совет народных 

депутатов    Репьевского   муниципального района     Воронежской   области 

р е ш и л:  

1. Прекратить досрочно 21 августа 2017 года полномочия и освободить 

от занимаемой должности главу администрации Репьевского 

муниципального района Ельчанинова Михаила Петровича в связи с 

отставкой по собственному желанию, пункт 2 части 10 статьи 37 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации». 

2. Контракт с главой администрации Репьевского муниципального 

района Ельчаниновым М.П. от 28.06.2013 года считать расторгнутым. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района в сети 

«Интернет» - www.repevka-msu.ru. 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                          В.И. Рахманина  


